附件2
农机报废更新补贴标准调整调研表
填表单位：                                                                                           填表日期：
	现补贴标准
	建议调整标准（元）
	测算理由

	机型
	类别
	补贴额（元）
	
	废旧钢材收购市场价格（元/吨）
	报废机具残值（元）
	运输费（元）
	回收
拆解费（元）
	具体说明

	（一）拖拉机
	
	
	
	
	
	

	手扶拖拉机
	皮带传动
	500
	
	
	
	
	
	

	
	直联传动
	800
	
	
	
	
	
	

	轮式拖拉机
	20马力以下
	1000
	
	
	
	
	
	

	
	20-50马力（含）
	2500
	
	
	
	
	
	

	
	50-80马力（含）
	5000
	
	
	
	
	
	

	
	80-100马力（含）
	8000
	
	
	
	
	
	

	
	100马力以上
	11000
	
	
	
	
	
	

	履带拖拉机
	10000
	
	
	
	
	
	

	（二）联合收割机
	
	
	
	
	
	

	自走式全喂入稻麦联合收割机
	喂入量0.5-1kg/s（含）
	3000
	
	
	
	
	
	

	
	喂入量1-3 kg/s（含）
	5000
	
	
	
	
	
	

	
	喂入量3-4 kg/s（含）
	7000
	
	
	
	
	
	

	
	喂入量4 kg/s以上
	10000
	
	
	
	
	
	

	自走式半喂入稻麦联合收割机
	3行，35马力（含）以上
	6000
	
	
	
	
	
	

	
	4行（含）以上，35马力（含）以上
	16000
	
	
	
	
	
	

	悬挂式玉米联合收割机
	1-2行
	3000
	
	
	
	
	
	

	
	3-4行
	5000
	
	
	
	
	
	

	自走式玉米联合收割机
	2行
	6000
	
	
	
	
	
	

	
	3行
	12000
	
	
	
	
	
	

	
	4行及以上
	18000
	
	
	
	
	
	






















填表人：　　　　　                                                                                联系电话：


